
u**&itx ú ,@**i
podle vyhláš kýó 50oí 20o2 st
w inaní  pozcelš í crr ptxpiul.i

,, ,yýKAz zlsKu nzrnÁrY
v plné m rozsahu

.l-:. ke dni 31.12.2015

t]i:-::=;i]] lll]]li!:1]=i]":=::,, Ll,ilil;:1,1::l :]'.; liirlili

Jmé no a pří Jmení , óbcnodni í í řma nebo jiný ;'l]:,:

nazev ů č etni jednotky

T9P,G.A.L.q,s,
WÉ .l/t?r.r.iŽž
W1?/||///,,,|.=

]] §í dlo nebo byd|iš tě ů č ětní  jednotky

a mí sto pů dnikání  liš í "Ii se od b}illjš tě

: Nádraž ní  73
,,J,i§;grn 6..|<
_:::rr5Or""""

| ,:,:;l:;i,l:ll:,

:i]:,::.:=,: il=

{v c€tých tisicich Kč )
l: -::lc

25858891
.a-

Ož nač ěni

a

TEXT

b

UlsIo
řádkU

§kuteč nosl v ú óetní m obdobi

běž nóm
1

minulám
2

l Trž by Za prod€i zbož í §1 81 5B4 68 B37

Náklady vll{Lalož §í }é  na prodan* zbož í a2 49 001 37 749

+ 3bchodní  mařž e (ř. oí  - 02) o3 ,3e],,5€9, §.1-08§.,

ll ýýkony (ř. 05 až  07) 04 .ri*i!'5, ,rl',.2,9e§ 2.,,,}.§,1l

ll, 1 Trž by za pr9dgj Vla§tní ch Výřobků  a §lilž eb o5 2 962 2 19B

2. změna stavú  zá§ob vlastní  č í nnosti o6 0 0

3. Aklivace B7 1 3

B V*r.**oi ti*t*, 
jÉ ,,,,. l,,,,ii'.,-.'ř;,i.r=' {ř,s9 * t01 08 t7..27Z ,:=.,,,, ,1 :,;31g

é . 1 §poť eba materiáu a ené rgb ,:

09 2 060 1 5B3

B 2 §lú ž ry: ,l0 15 2t2 tt 736
+ Přidaná t]odnota (ř,03 + 04 - 0s} 11 18,,=74 SS:.9'7€,

Osobrri nar<iaoy ' (ř. 13 až  16] 6 69e
1 rtlruó Liiiiii",,'4 , ii i1. .....il',' 

=;;.||1rii 
';liliŽ.;:,,=-*U 13 4 \77 4 436

2 l+ 618 601

U ů . @iiá';"*1er*r{*xry$!*rylŇ l3 1 569 L 667

c, 4. Sociálni nák|adv le 328 336

D. 4l,,.ŤŠ o*l y, 17 4t 4o

E rapiet árounoOotxit o *rr*ot*Jno 
" 

hmorrerro maJetku lQ 1 235 1 181

lIl Trž byz prodeia dlouhodobé ho maietku á materiáu (ř. 20 + 21) í o $ ! i]l;ii,]i:.=: :,,illil]]S'

lll 1 Trž byz přod€.ie dtouhodobé ho majetkú 2a 0 0

lll. 2 Tí ž by ž  prodsJe maieriálu 21 0 0
Ě i*ntntx*u*;*na prgox * oU#u;n*r*, *ri **i*ri*,rr .., ". á -,e.1 22 0 §
F-1 23 0 0

F.2 0 0

G. zmana stavu ra:erv a oplalfiýcn potož etr v prov:aní  ootasti
, l(omplBmí cn nákí adú  pií ětí ch obdoDí  (+i_.} 25 -42 10

lV oslatni provozní  výno§y zo 40 I4
H.

1:::::::]:a]::::::ii;; l li, 27 2 262 3 060
Pievod pro\oznich l,yno§il zé 0 0

l 29 0 0
pí Ovozní  Výsledek h0spodařeni

[ř. 11 - 12 - 17 " 18 + 19 - 22- {+/-25:) + 26-27 + (-2B) _ (.29'}'| 30
=..]lli 

ts"i+e§ 8 §§3

:iiii

ill

;jiD

B
::=

{.

-.:::i:,. l 
...:]:: .] |]i:

?rnd89ý, rnalé áÉ |.::



§estaveno dne: 31,3.2016

Právrrí  lorma ú ěetní  jednotky: akciová spoleČ nost

Předmět podnikání  ú ěé tní  jŤpiky: pstatní  specializovaný vgfkoobchod

a.s,, N{§iaž ní  7]/785 01
Tel.:1420 58ú  008 272

emaill topga|@topgal.cr
lč l 25858891, DlÓ CZ25858891

Podpisový záznua:.

oznáč ení TĚXT

b

č islo
řádku

c

skuteč no§t v ú č etnim období

běž né m
1

minUlé m
2

r'l. trž by Z prodeje Cenných papí í ú  a podilů 31 0 0

)- -1xÉ -á*l-x*plry a,.piilly o1 n 0

Vlt" ,/ýnosy z dlouhodobé h§ finanč ní ho ma]etku (ř, 34 až  36} JJ s :;;,

Vtt, 1,
1ýnosy z podí lů  v ovládaných o§Obáč n a v uóetnlch Jodnolkacn po§
ln.lqfetnÝm VliVPm

34 0 0

vll 2 ť ýno§yz ostat§ich dlouiodobých cennýěn papí ť {i a podí lů 3§ 0 0

Vl1.3. ýýnosy a ostatní ho diour}odo§é llo í inanění h§ maí elku Jo 0 0

Vl}l, /ýnosy Z kráik0dobáho fií tanč ní ho maietku U 0

K- 3B 0 0

IX. ,/ýno§y z přecenění  óenných papí řú  a dé riváiú 39 0 0

4o 0 0

Vl. i**nu,*i,*i á6ál{ý ;ióli*Xa tx-= 1*/-l 41 0 0

X, /ýno§ové  ú roky 42 1 0

N. rlákl ú řokY'l 43 I 375 1 108

Xl_ )statní  finánóní  !Ýnosy 44 2 52B 7 B92

45 908 587

Xal. 'řevod í inánĎní ch Vý§osů 4b 0 0

47 0 0

:inanč ni Výsledek ho§podaření
í tř a1 -1u _ aa r37 - jA +39- aó- (+l- 41\ +42 -43+44 - 45 + í -46], {- 47}l

48 2Á,§. 1:$§_F;

3. laR r pillmú  za uetnou c,nnost (l. 50 + 5,1) 49 1 69§ t §:=€

;1b liili ..., 
..==.. ;, ,,iul!;ii: iil,i....:: 5o 1 659 1 90B

a, 2. ,*a;caen§ 5l 4o 2o

/ýsledek hospodaření  za běž nou č iů nosl (ř. 30 + 48 - a9) 52 6..€'7ě 6'-S.2::

Xlll. vlí mořádné  výno§y 53 0 0

54 0 0

*uÁ:iptiim rHo *i-'T q.qt,: 
' 
'. ,;., 1i ; , ,. '=',. !r, 

5§ + 57), 55 0 i0

i1 56 0 0

57 0 0

,{imořádný Vy§lscleh ho$podaření  (ř. 53 - 54 - 55} 58 ill +

r, 0 0

60 +6v2 5 9}2

&19 x rr arsnť $iá'ida.le.iá.'i .... , ři §§+,4 § - }.. 61 l6 371 ,l8,8§§


